



PREFEITURA DO
ARACATI

AS PESSOAS EM PRIMEIRO LUGAR



PROPOSTA

FINAL



PREGÃO ELETRONICO 009.001/2023
Prezados Senhores,

RAZÃO SOCIAL: WMG Distribuidora LTDA
CNPJ Nº: 40.579.382/0001-74
INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº: 023395532-19
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 915947-6
BANCO: Inter – Agência 0001 – **Conta:** 10367092-0
Endereço: Rua Américo Vespúcio, 833 – Casa 28
CEP: 81010-250 **Cidade:** Curitiba - **UF:**PR
Telefones: (41)3524-5006 **Celular:** (041) 99153-4160
E-mail: licitawmg@gmail.com
Banco- Itau-ag- 1688 c/c- 99395-3

Curitiba, 26 de maio de 2023.

ITEM	DESCRIÇÃO DOS MATERIAIS	UN	QTDE	MARCA	V. UNIT.	V.TOTAL
1	BOLSA INFANTIL material sintético. Medidas aproximadas: altura: 29 cm /largura: 40 cm/cumprimento: 18 cm. 01 fecho de zíper na abertura principal, 01 bolso frontal com zíper, 02bolsos laterais pequenos, alças de mão, alça transversal.	UN	520	MAVE	R\$ 40,00	R\$ 20.800,00
2	BANHEIRA DE 20L UNISSEX.	UN	520	ADOLETA	R\$ 16,50	R\$ 8.580,00
3	COBERTORES 100% algodão 70cmx90cm.	UN	1.040	SOPHY	R\$ 22,00	R\$ 22.880,00
4	CAIXA DE FRALDA DE TECIDO com 5 unidades. 100% algodão 70x70cm.	UN	520	INCOMFRAL	R\$ 19,00	R\$ 9.880,00
5	CONJUNTOS PAGÃO INFANTIL com casaquinho, camisa e calça para recémnascido, 100% algodão, cor branco, verde e amarelo.	UN	1.560	SOPHY	R\$ 14,00	R\$ 21.840,00
6	MEIAS LISAS 100% ALGODÃO.	UN	1.560	KEVINHO	R\$ 3,50	R\$ 5.460,00
7	PACOTE DE LUVAS INFANTIS feitas em tecido 1005 algodão e com elástico nas pontas, tamanho 19,9cm, pacote com 3 unidades.	UN	520	SOPHY	R\$ 8,00	R\$ 4.160,00
8	MANTA INFANTIL 100% algodão, tamanho 80cmx80cm, cor verde, amarela ou branca.	UN	1.040	SOPHY	R\$ 15,00	R\$ 15.600,00
9	CALÇA ENXUTA 100% poliéster com botão na lateral, tamanho P e M, cores unissex.	UN	1.040	CHUMBINHO	R\$ 5,00	R\$ 5.200,00



10	CAMISETINHAS 100% algodão, tamanho P e M, cores branca, verde e amarela.	UN	1.560	SOPHY	R\$ 5,00	R\$ 7.800,00
11	TOALHAS DE BANHO infantil 100% algodão.	UN	1.040	BERCINHO	R\$ 18,00	R\$ 18.720,00
12	MOSQUITEIRO para rede micro tule, 100% poliéster; removível.	UN	520	BABY	R\$ 25,34	R\$ 13.176,80
13	REDE INFANTIL dimensões 1,58 m x 1,17 m, capacidade de carga 30 kg, composição brim, 100% algodão.	UN	520	BABY	R\$ 40,00	R\$ 20.800,00
Valor total da Proposta					R\$ 174.896,80	

2.1	escova plástica com cerdas.	UN	520	KELL	R\$ 3,50	R\$ 1.820,00
2.2	pente de plástico com pontas arredondadas.	UN	520	KELL	R\$ 3,50	R\$ 1.820,00
2.3	shampoo infantil com 200 ml.	UN	520	NENEX	R\$ 13,00	R\$ 6.760,00
2.4	pomada infantil para assaduras com 45gr.	UN	520	NENEX	R\$ 6,00	R\$ 3.120,00
2.5	sabonetes infantil 80gr.	UN	2.600	123 BABY	R\$ 3,00	R\$ 7.800,00
2.6	pacotes de fralda infantil tamanho P descartável com 34 unidades.	UN	1.040	CONFORT	R\$ 28,50	R\$ 29.640,00
2.7	pacote de lenço umedecido sem álcool com 75 unidades.	pct	520	MAMITO	R\$ 7,38	R\$ 3.837,60
2.8	colônia infantil 120 ml.	UN	520	NENEX	R\$ 15,00	R\$ 7.800,00
Valor total da Proposta					R\$ 62.597,60	

DECLARAMOS que no preço acima estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação, bem como todos os impostos e encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, assim como taxas, fretes, seguros e quaisquer outros elementos que incidam ou venham a incidir sobre o objeto licitado.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: mínimo 90(noveenta) dias, contados a partir da data da apresentação da proposta.

PRAZO DE ENTREGA- Conforme edital.

Willian Mike Medeiros
 CPF: 102.063.369-77
 WMG Distribuidora LTDA
 CNPJ: 40.579.382/0001-74

WILLIAN MIKE Assinado de forma digital
 por WILLIAN MIKE
 MEDEIROS:10206336977
 206336977 Dados: 2023.05.26
 10:21:01 -03'00'



MUNICÍPIO DE ARACATI
ARACATI-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09.0012023
Processo Administrativo Nº 09.001/2023-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RAIMUNDO ALEX BARROSO FERREIRA
Data de Publicação: 15/05/2023 14:44:28



PREGOEIRO: RAIMUNDO ALEX BARROSO FERREIRA